
UCHWAŁA NR XIV/121/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
części niezabudowanej nieruchomości w Zieleniu na lokalizację stacji bazowej 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego zawarcia z T-Mobile Sp. z o.o. umowy 
najmu części niezabudowanej nieruchomości stanowiącej zasób nieruchomości Gminy Ryńsk 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 119/11 położonej w Zieleniu z przeznaczeniem 
na lokalizację stacji bazowej oraz niezbędnej infrastruktury technicznej służącej do świadczenia usług 
telekomunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


